
Uchwała Nr AR001-2-VII/2021  

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach  

z dnia 13 lipca 2021 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu  

w dyscyplinie: nauki o kulturze fizycznej wszczętego na wniosek dra Jakuba Chyckiego 

 

Działając  na podstawie art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 poz. 478 ze zm.), Senat Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach uchwala co następuje. 

 

§ 1 

Senat  Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, w związku  

z przekazanym wnioskiem z Rady Doskonałości Naukowej w sprawie przeprowadzenia 

postępowania habilitacyjnego wszczętego w dniu 14 maja 2021 r. w dziedzinie nauk 

medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki o kulturze fizycznej dr. Jakubowi 

Chyckiemu, w głosowaniu zdalnym, tajnym jednogłośnie wyraża zgodę na przeprowadzenie 

przedmiotowego postępowania.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uprawnionych do głosowania: 18 osób, obecnych: 14osób, głosowało: 14 osób. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, w związku  

z przekazanym wnioskiem z Rady Doskonałości Naukowej w głosowaniu tajnym jednogłośnie 

wyraził zgodę w na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego wszczętego w dniu 14 maja 

2021 r. w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie: nauki o kulturze fizycznej 

dr. Jakubowi Chyckiemu. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras  


